
Martina K. (Martitina) ID 210948 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 4:17

PODMÍNKY PRODEJE
1/ POŠTOVNÉ je stanoveno dle aktuálního ceníku České pošty. Opravdu na poštovném nevydělávám, vždy se snažím balit tak,
aby balíček byl co nejlevnější. Prosím nesmlouvejte o poštovném!
  Osobní odběr je možný dle dohody.

  2/ U položek VĚNUJI jsem nucena účtovat poplatek za balné ve výši 5 Kč. Také musím ten balicí papír nebo obálku koupit.

  3/ Neposílám na dobírku.

  4/ Nemám zájem měnit, výměnu mi nenabízejte.

  5/ NEžádejte prosím SLEVU, už tak prodávám věci za zlomek jejich původní ceny a další slevu už NEPOSKYTUJI! A když tak na
základě vlastního uvážení.

  6/ Všechny věci jsou nošené a prané, pokud není uvedeno, že jde o věc novou /to je spíše vyjímka :-)/. Všechny vady jsou
uvedeny a je na ně brána zřetel při stanovení ceny. Na požádání přeměřím. Všechny nabízené věci jsou z nekuřácké
domácnosti.

  7/ Dotazy na barvu, míry atp. nejsou pro mne závazné a neberu je jako rezervaci.

  8/ Odesílám co nejdříve po připsání peněz na účet, o odeslání balíčku posílám zprávu.

  9/ A na závěr... potěšila by mne zpráva, že je balíček u vás.

  Díky, že jste dočetli až sem.

  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

